
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 42507040

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.247,77 RON - 3.247,77 RON

Descriere: FAIANTA 20 mp x 33.00 lei = 660.00 lei GRESIE 24.8 mp x 32.00 lei = 793.60 lei LAVABIL 8 buc x 200.00 lei = 1600.00 lei AMORSA 10 buc x 10.00 lei = 100.00 lei OSB 10 buc x 50.00 lei = 500.00 lei TRAFALLET 5 buc x 20.00 lei = 100.00 lei GLETIERA 2 buc x 20.00 lei = 40.00 lei MISTRIE 2 buc x 15.00 lei = 30.00 lei BIDINEA 3 buc x 12.00 lei = 36.00 lei DIBLU 21 buc x 0.25 lei = 5.25 lei
